KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0531 03.11.2018 15:00 Uhr

KTV Zeulenroda lll
Schwender, Heiko
Dommke, Detlef
Teubel, Andre
Voigt, Jirgen
Wagener, Rene

Dannehl, Torsten

Heim

KTV Zeulenroda Ill
Kegel MP SaP
517 0 1
568 1 3
531 0 1
562 1 3
557 0 1,5
477 0 1

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Hermsdorf

SaP

2,5

MP

Ergebnis

3212 :3292

Kegel
567
574
514
520
556

561

MP TP Spielbericht

2:6 0:2

SV Hermsdorf
Schonborn, Gunter
KrauRe, Gerd
Kronberg, Marcel
Beier, Karsten
Sieler, Holger

Wakke, Guido
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